
Circuito SwimTeen Foglio n. 1
15/12/2024

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 15/12/2024 09:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 50 OSTACOLI

Serie n° 7
2 DE MARTIN PINTER Marta 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
3 GREGORI Margherita 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.5
4 BOMBASSEI GONELLA Giada 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
5 POCE Gaia 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.5

Serie n° 6
1 NADALET Nora 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.3
2 DE BIASI Gemma 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:46.7
3 IACOBET Rebecca 2011 ONDABLU SSD 00:46.0
4 RUSSELLO Roberta 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.2
5 VISENTIN Eleonora 2013 ONDABLU SSD 00:49.1
6 TREVISAN Syria 2011 ONDABLU SSD 00:49.3

Serie n° 5
1 MESSINA Aurora 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.3
2 DENCHASAZ Serena 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.0
3 FANTOZZI Chiara 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.4
4 SOPPELSA Giulia 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.8
5 GARLET Lucia 2012 ONDABLU SSD 00:45.1
6 DAL FARRA Vittoria 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.5

Serie n° 4
1 TRASFORINI Giulia 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:42.2
2 AGGIO Azzurra 2013 ONDABLU SSD 00:42.0
3 FUSINA Carlotta 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.8
4 DALLA LIBERA Ilaria 2011 ONDABLU SSD 00:41.5
5 BOGO Veronica 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.0
6 CIBIEN Teresa 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.1

Serie n° 3
1 CARLI Beatrice 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.4
2 ROFFARE' Aurora 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.0
3 DE COL Agata 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.4
4 PIAI Ginevra 2011 ONDABLU SSD 00:39.8
5 DEON Alessia 2010 ONDABLU SSD 00:40.3
6 BRUZZESE Marta 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.4

Serie n° 2
1 SPOSATO Ginevra 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:39.0
2 POZZATI Giulia 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.7
3 POLESANA Chiara 2011 ONDABLU SSD 00:38.1
4 MONAIA Linda 2009 ONDABLU SSD 00:38.2
5 BODO Chiara 2010 ONDABLU SSD 00:38.9
6 TALIN Annachiara 2010 ONDABLU SSD 00:39.1

Serie n° 1
1 MORO Giulia 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.8
2 POLLET Elisa 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.7
3 FADIGA' Dalia 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.7
4 COLLE Eva 2010 ONDABLU SSD 00:37.4
5 SCARTON Aurora 2010 ONDABLU SSD 00:37.8
6 DE ZOLT Ester 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:38.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 2
15/12/2024

Start List completa

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 15/12/2024 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
1 MANCA Chiara 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:41.0
2 BARBIERI Gioia 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:37.0
3 MASOCH Sara 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:36.0
4 BURIGO Giulia 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:37.0
5 DE BONA Martina 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:39.0
6 SANTOS MINIER Helen 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:50.0

Serie n° 6
1 RENON Martina 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:33.0
2 MAINARDI Iole 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
3 SPOSATO Ginevra 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:26.7
4 FISTAROL Sara 2012 ONDABLU SSD 01:28.0
5 LONGO Ginevra 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:32.4
6 REN Livia 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:33.7

Serie n° 5
1 GONTA Carolina 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:26.2
2 ZANDEGIACOMO MARZER Benedetta 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:25.2
3 DE BORTOLI Elena 2012 ONDABLU SSD 01:25.0
4 PINAZZA Daisy Blue 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:25.0
5 BUSIN Vittoria 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:25.8
6 DE BIASI Martina 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.4

Serie n° 4
1 DE ZOLT Ester 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:23.5
2 GUADAGNIN Ilaria 2011 ONDABLU SSD 01:21.1
3 DELLA VECCHIA Giulia 2011 ONDABLU SSD 01:19.9
4 SCARTON Aurora 2010 ONDABLU SSD 01:20.2
5 DE MARTINI Susanna 2007 ONDABLU SSD 01:22.9
6 COMIN Alice 2012 ONDABLU SSD 01:24.3

Serie n° 3
1 PIAI Ginevra 2011 ONDABLU SSD 01:19.4
2 DE ZOLT Greta 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:18.0
3 CARRERA Giulia 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:17.8
4 VENIALETTI Ilenia 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:18.0
5 POLESANA Chiara 2011 ONDABLU SSD 01:19.0
6 TOMMASI Greta 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:19.5

Serie n° 2
1 ZANELLA Alice 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:16.0
2 DAL MAGRO Vanessa 2010 ONDABLU SSD 01:16.0
3 MASIOL Tessa 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:14.7
4 BUXAJ Rebecca 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.9
5 VECELLIO SALTO Sofia 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:16.0
6 BODO Chiara 2010 ONDABLU SSD 01:17.6

Serie n° 1
1 PAIS BECHER Angelica 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:10.0
2 BRISTOT Gaia 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0
3 DORIGUZZI BOZZO Viviana 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.0
4 VALMASSOI Alice 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.0
5 DE FILIPPO DE GRAZIA Ginevra 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:09.0
6 CARLIN Giulia 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:12.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 3
15/12/2024

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 15/12/2024 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 DE MARTIN PINTER Marta 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.0
3 LARCHER Virginia 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:53.1
4 BOMBASSEI GONELLA Giada 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:02.0
5 DE MICHIEL Aurora 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.0

Serie n° 5
1 PETRINA Giada 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.5
2 DENCHASAZ Serena 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:48.0
3 FANTOZZI Chiara 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.0
4 BOGO Veronica 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.0
5 RUSSELLO Roberta 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.8
6 CAPRARO Alhena Stella 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.4

Serie n° 4
1 CANDOLO Gaia 2013 ONDABLU SSD 00:46.8
2 SUSANA Emilia 2009 ONDABLU SSD 00:46.0
3 BUSIN Vittoria 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.0
4 AGGIO Azzurra 2013 ONDABLU SSD 00:46.0
5 MAINARDI Iole 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:46.5
6 GONTA Carolina 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.6

Serie n° 3
1 DALLA LIBERA Ilaria 2011 ONDABLU SSD 00:42.6
2 CARLI Beatrice 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.0
3 SCHENAL Gaia 2010 ONDABLU SSD 00:41.7
4 MONAIA Linda 2009 ONDABLU SSD 00:41.7
5 FISTAROL Sara 2012 ONDABLU SSD 00:42.4
6 ROFFARE' Aurora 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.3

Serie n° 2
1 DE ZOLT Greta 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:41.4
2 POZZATI Giulia 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:41.0
3 BUXAJ Rebecca 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:39.9
4 COMIN Alice 2012 ONDABLU SSD 00:40.1
5 GUADAGNIN Ilaria 2011 ONDABLU SSD 00:41.3
6 CANCIAN Maelle 2009 ONDABLU SSD 00:41.6

Serie n° 1
1 CARLIN Giulia 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.2
2 MORO Giulia 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.0
3 BRISTOT Gaia 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:32.5
4 DORIGUZZI BOZZO Viviana 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.5
5 DAL MAGRO Vanessa 2010 ONDABLU SSD 00:38.2
6 VENIALETTI Ilenia 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:39.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 4
15/12/2024

Start List completa

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 15/12/2024 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 9
2 TREVISAN Syria 2011 ONDABLU SSD 01:06.4
3 LARCHER Virginia 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:01.3
4 POCE Gaia 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:02.0

Serie n° 8
2 VISENTIN Eleonora 2013 ONDABLU SSD 00:57.1
3 IACOBET Rebecca 2011 ONDABLU SSD 00:56.0
4 GREGORI Margherita 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.0
5 DE MICHIEL Aurora 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0

Serie n° 7
1 DE BONA Martina 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.0
2 NADALET Nora 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.0
3 DE MARCH Giorgia 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.4
4 BURIGO Giulia 2010 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.0
5 CIBIEN Agnese 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.8
6 REN Livia 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:54.3

Serie n° 6
1 TRASFORINI Giulia 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:50.8
2 RENON Martina 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.9
3 LONGO Ginevra 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.5
4 DE BIASI Martina 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.8
5 DEON Alessia 2010 ONDABLU SSD 00:50.7
6 DAL FARRA Vittoria 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.1

Serie n° 5
1 VECELLIO SALTO Sofia 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:49.0
2 GARLET Lucia 2012 ONDABLU SSD 00:48.9
3 PINAZZA Daisy Blue 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:48.7
4 DE BIASI Gemma 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.8
5 ZANDEGIACOMO MARZER Benedetta 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:49.0
6 SOPPELSA Giulia 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.3

Serie n° 4
1 MASOCH Sara 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.6
2 CANCIAN Maelle 2009 ONDABLU SSD 00:47.1
3 CANDOLO Gaia 2013 ONDABLU SSD 00:47.0
4 BRUZZESE Marta 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.0
5 DELLA VECCHIA Giulia 2011 ONDABLU SSD 00:48.5
6 CIBIEN Teresa 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.6

Serie n° 3
1 DE MARTINI Susanna 2007 ONDABLU SSD 00:46.5
2 TALIN Annachiara 2010 ONDABLU SSD 00:45.4
3 VALMASSOI Alice 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.0
4 SUSANA Emilia 2009 ONDABLU SSD 00:45.3
5 FUSINA Carlotta 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:45.5
6 TOMMASI Greta 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:46.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 5
15/12/2024

Start List completa

Serie n° 2
1 DE COL Agata 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.0
2 SCHENAL Gaia 2010 ONDABLU SSD 00:44.5
3 POLLET Elisa 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.0
4 ZANELLA Alice 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:43.4
5 DE BORTOLI Elena 2012 ONDABLU SSD 00:44.9
6 MESSINA Aurora 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.0

Serie n° 1
1 DE FILIPPO DE GRAZIA Ginevra 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.8
2 MASIOL Tessa 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:41.8
3 FADIGA' Dalia 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.9
4 CARRERA Giulia 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.4
5 COLLE Eva 2010 ONDABLU SSD 00:42.2
6 PAIS BECHER Angelica 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.8

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 15/12/2024 10:15
Cron: M - Base v.: 25

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 15/12/2024 11:15
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 50 OSTACOLI

Serie n° 5
1 BALANZA Alberto 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.4
2 FERRARA Gabriele 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.5
3 DA RUGNA Eric 2012 ONDABLU SSD 00:47.0
4 VENDRAME Francesco 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.0
5 RONZON Luis 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:51.0
6 D'INCA' Lorenzo 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:58.0

Serie n° 4
1 DE BONI Davide 2012 ONDABLU SSD 00:46.0
2 DE BACCO Gabriele 2013 ONDABLU SSD 00:46.0
3 SALA Matteo 2011 ONDABLU SSD 00:44.0
4 ARCARA Leone 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.0
5 COLETTI Gioele 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:46.0
6 CALVI Mirko 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.0

Serie n° 3
1 ZABOT Giovanni 2013 ONDABLU SSD 00:43.0
2 SARTOR Kevin 2012 ONDABLU SSD 00:41.9
3 SCQUIZZATO Ruben 2009 ONDABLU SSD 00:38.4
4 DA DEPPO Mattia 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:38.5
5 MERXHANI Nuri 2009 ONDABLU SSD 00:42.8
6 FLORIDIA Riccardo 2012 ONDABLU SSD 00:43.8

Serie n° 2
1 PRADEGAN Mattia 2008 ONDABLU SSD 00:38.0
2 POMARE' Morgan 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:37.0
3 DE MARCO Samuel 2009 ONDABLU SSD 00:35.7
4 ZANDANEL Simone 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:36.0
5 LUISETTO Davide 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.0
6 BUDEL Mattia 2008 ONDABLU SSD 00:38.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 6
15/12/2024

Start List completa

Serie n° 1
1 DEON Fabio 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.1
2 ONIDA Alberto 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.0
3 DE LUCA Emanuele 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.4
4 ROTA Nicolo' 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.7
5 COLLE Riccardo 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.0
6 SAVIO Alessio 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.6

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 15/12/2024 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 CHINAZZI Simone 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:50.0
3 DA DEPPO Mattia 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0
4 DA CORTE VECCHINO Fabio 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:50.0

Serie n° 5
2 DE BONI Davide 2012 ONDABLU SSD 01:36.0
3 PONTIL CESTE Mattia 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:35.0
4 ZABOT Giovanni 2013 ONDABLU SSD 01:36.0
5 DE BACCO Gabriele 2013 ONDABLU SSD 01:39.0

Serie n° 4
1 RAIMONDI Alessandro 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:32.8
2 CARAZZAI Miguel Angel 2009 ONDABLU SSD 01:30.9
3 MERXHANI Nuri 2009 ONDABLU SSD 01:27.1
4 CAMPISI Marco 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:30.0
5 ZANOTELLI Samuele 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.0
6 RIZZI Pietro 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:34.0

Serie n° 3
1 SCQUIZZATO Ruben 2009 ONDABLU SSD 01:21.1
2 SOPPELSA Omar 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:19.5
3 POMARE' Morgan 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:18.5
4 ARCARA Leone 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.0
5 CALVI Mirko 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.0
6 MOGNOL Luca 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:24.0

Serie n° 2
1 SAVIO Alessio 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:14.4
2 ROTA Nicolo' 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.0
3 FADIGA' Nicola 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.8
4 CORRO' Alberto 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.0
5 ZANDANEL Simone 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:12.1
6 ZOUYANI Khalil 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:15.0

Serie n° 1
1 DEL FAVERO Edoardo 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.5
2 COLLADON Tiziano 2009 ONDABLU SSD 01:02.1
3 DORIGUZZI BOZZO Samuel 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:01.1
4 PONTIL CESTE Filippo 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:02.0
5 ZAPPETTI Emanuele 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:03.5
6 DEON Fabio 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:09.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 7
15/12/2024

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 15/12/2024 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 CHINAZZI Simone 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:05.0
3 BALANZA Alberto 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.5
4 RONZON Luis 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0

Serie n° 3
1 FERRARA Gabriele 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.4
2 ZANOTELLI Samuele 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:49.0
3 DA ROS Gabriele 2011 ONDABLU SSD 00:48.5
4 RIZZI Pietro 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.6
5 MARCON Martino 2009 ONDABLU SSD 00:49.9

Serie n° 2
1 PONTIL CESTE Mattia 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.5
2 DICHIERA Cosimo 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:45.9
3 PRADEGAN Mattia 2008 ONDABLU SSD 00:40.0
4 FRESCURA Andrea 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.2
5 MOGNOL Luca 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:47.0
6 SARTOR Kevin 2012 ONDABLU SSD 00:48.3

Serie n° 1
1 FADIGA' Nicola 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:37.3
2 ONIDA Alberto 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.4
3 ZASSO CUCCHINI Samuele 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.9
4 PONTIL CESTE Filippo 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:35.2
5 CECCHET Pietro 2009 ONDABLU SSD 00:37.0
6 SPONGA Manuel 2011 ONDABLU SSD 00:40.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 15/12/2024 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 D'INCA' Lorenzo 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:58.0
3 DA RUGNA Eric 2012 ONDABLU SSD 00:56.8
4 VENDRAME Francesco 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.5

Serie n° 4
1 DICHIERA Cosimo 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:53.8
2 FRESCURA Andrea 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:51.9
3 DA CORTE VECCHINO Fabio 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:49.9
4 MARCON Martino 2009 ONDABLU SSD 00:50.2
5 DA ROS Gabriele 2011 ONDABLU SSD 00:53.0
6 COLETTI Gioele 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.7

Serie n° 3
1 RAIMONDI Alessandro 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.5
2 ZOUYANI Khalil 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.1
3 CAMPISI Marco 2011 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:46.0
4 CARAZZAI Miguel Angel 2009 ONDABLU SSD 00:46.7
5 FLORIDIA Riccardo 2012 ONDABLU SSD 00:48.3
6 SALA Matteo 2011 ONDABLU SSD 00:49.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito SwimTeen Foglio n. 8
15/12/2024

Start List completa

Serie n° 2
1 SPONGA Manuel 2011 ONDABLU SSD 00:43.2
2 BUDEL Mattia 2008 ONDABLU SSD 00:41.8
3 DEL FAVERO Edoardo 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.2
4 DE MARCO Samuel 2009 ONDABLU SSD 00:41.6
5 LUISETTO Davide 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.7
6 CECCHET Pietro 2009 ONDABLU SSD 00:44.7

Serie n° 1
1 COLLADON Tiziano 2009 ONDABLU SSD 00:38.4
2 SOPPELSA Omar 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:37.5
3 DORIGUZZI BOZZO Samuel 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.9
4 ZASSO CUCCHINI Samuele 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:36.8
5 CORRO' Alberto 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.0
6 ZAPPETTI Emanuele 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:39.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 15/12/2024 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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